1
FCT200A (200A/600kHz)
FCT500A (500A/100kHz)
FCT1000A (1000A/20kHz)
FCT2000A (2000A/20kHz)
电流探头
使用说明书
（版本号 V 1.00）
2

⚫ 电源（开关式和线性）设计
⚫ 新能源﹑电动汽车设计
⚫ 变频家电
⚫ 电工实验
⚫ 逆变器/变压器设计
⚫ 电子镇流器设计
⚫ 工控/消费电子设计
⚫ 发动机驱动装置设计
⚫ 电力电子和电力传动实验等
⚫ 交通运输系统（电动车辆、机车、航空电子设备等）设计
6
三 产品说明
以 FCT1000A为例：
说明
① 钳口：FCT200A 直径 20mm;
FCT500A/FCT1000A/FCT2000A 直径 50mm。
② 电源指示灯：通电后，指示灯亮绿色。
③ 消磁指示灯：按下消磁按键后，该指示灯亮红色，消磁结束
后，指示灯灭。
④ 自动消磁调零按键：机器经常使用后，探头会有剩余磁场。测